

ตารางแสดงวงเงินประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจรตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท สายทาง
ชย.ถ.1-0050 บ้านแดง-บ้านสว่าง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 437,000.- บาท
3. ลักษณะงาน
-ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจรตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท สายทาง ชย.ถ.1-0050
บ้านแดง-บ้านสว่าง อ.ภูเขียว จ.ชัยภูมิ
-ลักษณะสายทางเดิมตลอดสาย ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร ยาว 6,436.00 ม.
- ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสาน้ำจราจร ชนิด เสาคเหล็ก
-ตามแบบและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 กันยายน 2561
เป็นเงิน 437,000.-บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
5.1 แบบ สรุปราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
 1. นายสมาน สงกอก ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง ระดับต้น
 2. นายเสนีย์ หิรัญวงษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน
 3. นายदनัย ถิ่นหนองแขว ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

สายทาง ชย.ถ.1-0050 บ้านแดง - บ้านสว่าง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ลักษณะสายทางเดิมตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง

8.00 เมตร ยาว

6,436.00 เมตร

ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสอป้ายจราจร ชนิด เสอเหล็ก

ประมาณการ วันที่ 14 กันยายน พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ป้ายจราจร ต.11 (ซ้าย)	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
2	ป้ายบังคับ บ.1 (ซ้าย)	ป้าย	2.00	4,790.00	9,580.00	1.3624	6,525.90	13,051.79
3	ป้ายจราจร ต.7 (ซ้าย)	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
4	ป้ายจราจร ต.6.3 (ซ้าย)	ป้าย	40.00	5,300.00	212,000.00	1.3624	7,220.72	288,828.80
5	ป้ายจราจร ต.75 (ซ้าย) , ต.57 (ขวา)	ป้าย	2.00	3,590.00	7,180.00	1.3624	4,891.02	9,782.03
6	ป้ายจราจร น.5 (ป้ายหมู่บ้าน)	ป้าย	2.00	5,750.00	11,500.00	1.3624	7,833.80	15,667.60
7	ป้ายจราจร ต.1 (ซ้าย) , ต.2 (ขวา)	ป้าย	8.00	3,590.00	28,720.00	1.3624	4,891.02	39,128.13
9	ไฟกระพริบ	ชุด	2.00	19,000.00	38,000.00	1.3624	25,885.60	51,771.20
TOTAL								437,793.62
คิดราคาเพียง								437,000.00

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างทาง

=

321,340.00

ผลรวมค่างานต้นทูลงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

-

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายสมาน สงกอก)

นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายเสนีย์ หิรัญวงษ์)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายต๋นยี่ สิ้นหนองแขง)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง



(นางสาวชุติกาญจน์ บุญโนนแต่)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

แบ่งงวดงาน แบบสรุปประมาณราคากลาง มาตรฐานป้ายจราจร
ชื่อโครงการ ซ่อมแซมปรับปรุงป้ายจราจร ตามแบบมาตรฐานกรมทางหลวงชนบท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
สถานที่ตั้งโครงการ อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

งวดที่ 1 (สุดท้าย)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการเสร็จงาน

ดำเนินการ ติดตั้งป้ายจราจร เสাপ้ายจราจร ชนิด เสาลเหล็ก

สายทาง รย.ถ.1-0050 บ้านแดง - บ้านสว่าง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ตลอดสายทาง ถนนลาดยาง กว้าง 8.00 เมตร กว้าง 6.436.00 เมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ
1	ป้ายจราจร ต.11 (ซ้าย)	ป้าย	2.00 แล้วเสร็จ 100%
2	ป้ายบังคับ บ.1 (ซ้าย)	ป้าย	2.00 แล้วเสร็จ 100%
3	ป้ายจราจร ต.7 (ซ้าย)	ป้าย	2.00 แล้วเสร็จ 100%
4	ป้ายจราจร ต.63 (ซ้าย)	ป้าย	40.00 แล้วเสร็จ 100%
5	ป้ายจราจร ต.75 (ซ้าย) , ต.57 (ขวา)	ป้าย	2.00 แล้วเสร็จ 100%
6	ป้ายจราจร น.5 (ป้ายหมู่บ้าน)	ป้าย	2.00 แล้วเสร็จ 100%
7	ป้ายจราจร ต.1 (ซ้าย) , ต.2 (ขวา)	ป้าย	8.00 แล้วเสร็จ 100%
9	ไฟกระพริบ	ชุด	2.00 แล้วเสร็จ 100%

ตามแบบและประมาณราคาที่กำหนดทุกประการ

วงเงิน 437,000.00 บาท หรือคิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 60วัน

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวชุตติกาญจน์ บุญโนนแต่)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ